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Elektroniczna stacja pogody –
bezprzewodowa, z czujnikiem, czarna

Cena 219,00 zł

Numer katalogowy P1-270103

Kod producenta P1-270103

Kod EAN 5904816009293

Opis produktu
Masz dość śledzenia pogody w Internecie? Prognozy się nie sprawdzają? A może marzysz o posiadaniu własnego centrum
meteorologicznego w zasięgu ręki? Nasza elektroniczna stacja pogody to nie tylko precyzyjne urządzenie pomiarowe, ale
także elegancki gadżet, który pozwoli Ci na bieżąco śledzić zmiany warunków atmosferycznych - i to w wielu aspektach.
Sprawdzaj temperaturę, wilgotność i ciśnienie, analizuj trendy, obserwuj prognozy itp. Wpisz wydarzenia do kalendarza i
ustaw budzik. 

 

Kolorowy wyświetlacz z podświetleniem - duży wyświetlacz LCD gwarantuje świetną widoczność wskazań stacji,
nawet w słabo oświetlonym otoczeniu. Żywe, kontrastujące kolory i piktogramy zapewniają przejrzystość i łatwą
orientację w dużej ilości informacji rozmieszczonych na wyświetlaczu.
Szeroki zakres temperatur - urządzenie pokazuje temperaturę w zakresie od -35C do +50C, a odczyt możliwy jest
w C lub F.
Multifunkcjonalność - zegar, alarmy, kalendarz, temperatura, ciśnienie i wilgotność powietrza, prognoza i trendy
pogody oraz pogodynka z fazami księżyca - wszystko w jednym miejscu, także doskonała jakość i precyzja!
Trendy, historia i prognozowanie - śledź trendy zmian parametrów atmosferycznych i zapisuj historię maks./min.
wartości na przestrzeni 24 godzin, aby lepiej zrozumieć cykle pogodowe. Korzystaj z funkcja obrazkowego
prognozowania pogody, by lepiej przygotować się na zmiany atmosferyczne.
Zasilaj tak, jak Ci wygodniej - sama stacja pogodowa może być zasilana bateriami lub podłączona do gniazdka
poprzez dołączony do zestawu zasilacz. Bezprzewodowy czujnik zewnętrzny o zasięgu do 50 m zasilany jest bateriami.

 

Wyposaż swoje wnętrza w niezawodną domową stację meteorologiczną, która nie tylko pomoże Ci w kontrolowaniu
temperatury i wilgotności powietrza, ale także spełni funkcję zegara z budzikiem, przewidzi nadchodzące zmiany pogodowe i
zaoferuje Ci wiele innych, niezwykle przydatnych funkcji - alarm, kalendarz, barometr, pogodynkę czy fazy księżyca.

Ta nowoczesna stacja pogody umożliwia jednoczesne monitorowanie temperatury i wilgotności w Twoim domu, jak i na
zewnątrz. Urządzenie poinformuje Cię o przewidywanej na następny dzień pogodzie, wskaże możliwe zmiany, by pomóc Ci
lepiej zrozumieć cykle pogodowe, a estetyczne grafiki pogodynki i faz księżyca umilą Ci odczytywanie informacji. Do
dyspozycji masz także budzik i kalendarz.

Czarna, klasyczna i elegancka obudowa doskonale wpisze się w przestrzeń każdego wnętrza, stając się jego nowoczesną
ozdobą. Specjalne nóżki umożliwiają postawienie urządzenia na półce czy stoliku. Stację i czujnik możesz także zawiesić na
ścianie. Wyświetlacz na czujniku umożliwia odczyt wartości temperatury i wilgotności powietrza bezpośrednio z czujnika,
dzięki czemu przebywając również na zewnątrz będziesz mieć wszystko pod kontrolą. Specjalny wskaźnik niskiego poziomu
baterii zaalarmuje Cię, gdy nastąpi konieczność ich wymiany.

Całość, zapakowana w eleganckie pudełko, to niebanalny pomysł na użyteczny prezent.

Uwaga! Stacja pogody przeznaczona jest tylko do użytku wewnętrznego - poza pomieszczeniami należy
umieszczać jedynie sam czujnik. W celu zapewnienia stabilnego połączenia z czujnikiem zewnętrznym należy
uwzględnić czas łączenia, który wynosi do 30 min.

FUNKCJE
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Temperatura i wilgotność powietrza w pomieszczeniu oraz na zewnątrz budynku
Barometr
Prognoza trendów pogody oraz wskazanie faz księżyca
Alarm temperatury dla najwyższej i najniższej temperatury wewnętrznej oraz zewnętrznej
Zegar
Budzik i drzemki
Kalendarz
Sygnalizacja niskiego poziomu baterii stacji głównej oraz czujnika zewnętrznego

 

DANE TECHNICZNE:

Kolorowy wyświetlacz z podświetleniem
Format wyświetlania temperatury: C lub F
Zakres pomiaru temperatury wewnątrz pomieszczeń: od 0C (+32F) do +50C (+122F)
Zakres pomiaru temperatury na zewnątrz pomieszczeń: od -35C (-31F) do +50C (+122F)
Zakres tolerancji pomiarów temperatury: ±1C
Format wyświetlania wilgotności: % RH
Zakres pomiaru wilgotności na zewnątrz pomieszczeń: od 25% do 95%
Zakres pomiaru wilgotności wewnątrz pomieszczeń: od 25% do 95%
Zakres tolerancji pomiarów wilgotności powietrza: ±5%
Wyświetlacz temperatury oraz wilgotności zewnętrznej o częstotliwości radiowej 433 MHz
Zakres pomiaru ciśnienia: od 600 do 110 hPa
Zakres tolerancji pomiarów ciśnienia powietrza: ±1hPa
Prognoza pogody na kolejne 24 godziny
6 trendów pogodowych (słoneczny, słoneczny z zachmurzeniem, zachmurzenie, lekki deszcz, mocny deszcz, śnieg)
Wyświetlanie faz księżyca w postaci piktogramów (8 faz)
Kalendarz w 7 językach do wyboru: angielskim, niemieckim, francuskim, włoskim, niderlandzkim, hiszpańskim,
duńskim
Zegar w formacie 12- lub 24-godzinnym
Alarm i drzemka (interwał drzemki od 3 do 20 minut, domyślnie 5 minut)
Sygnalizacja niskiego poziomu baterii stacji głównej oraz baterii czujnika zewnętrznego
Zasięg czujnika: do 50 m

 

ZASILANIE:

Stacja pogody - zasilacz 4,5 V / 150 mA (w komplecie) i/lub baterie 3 x AAA / LR3 (nie są elementem zestawu)
Czujnik: baterie 2 x AAA / LR3 (nie są elementem zestawu)

 

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA:

elektroniczna stacja pogody
czujnik zewnętrzny
przewód zasilający
instrukcja obsługi
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